



2021-08-13 09:36 CEST

Norwegian offentliggjør trafikkprogrammet for sommerhalvåret 2022

En sterk satsing på Norden og en planlagt oppskalering av trafikken er hovedelementer i Norwegians trafikkprogram for sommerhalvåret 2022. Det er åpnet for salg på totalt 259 ruter i og fra Norden, hvorav 136 er fra Norge.

Norwegian har nettopp offentliggjort trafikkprogrammet for sommerhalvåret 2022. Programmets 259 ruter i og fra Norden er det synlige resultatet av den planlagte oppskaleringen av trafikken, i takt med lettelser i reiserestriksjoner og karantenekrav og økning i etterspørselen etter flyreiser. Dette gir grunn til

optimisme hos flyselskapet.

– Vi er glade for å kunne legge frem programmet vårt for neste sommerhalvår, og leverer med dette på strategien om å satse på Norge og Norden. De siste månedene har vi merket en stigende etterspørsel fra kundene, og vi gleder oss til å ønske dem velkommen om bord i flyene til favorittdestinasjonene deres, sier Geir Karlsen, konsernsjef i Norwegian.

I 2020 og 2021 har flybransjen vært hardt rammet av reiserestriksjoner og karantenekrav som følge av koronapandemien. Norwegian forventer at den stadig økende vaksinasjonsgraden vil innebære at risikoen for nye reiserestriksjoner vil være betydelig lavere i 2022.

– Norwegian står nå godt rustet til å klare seg gjennom 2022, selv om vi til en viss grad vil være påvirket av pandemien også i tiden fremover. Vi har en betydelig fleksibilitet ved bruk av flyene våre, og vi har etter restruktureringen lavere gjeld, en tilpasset flyflåte og organisasjon, og vi har fått inn ny kapital. Det har vært en tøff tid, men resultatet er at vi står sterkere nå enn før pandemien, sier Geir Karlsen.

Trafikkprogrammet for sommerhalvåret 2022 er nå lagt ut for salg på [norwegian.com](https://www.norwegian.com), og inneholder totalt 259 ruter. Rutene fordeler seg som følger på de nordiske landene:

- Norge: 136 ruter (20 innenriksruter og 116 internasjonale ruter)
- Danmark: 54 ruter (1 innenriksrute og 53 internasjonale ruter)
- Sverige: 53 ruter (4 innenriksruter og 49 internasjonale ruter)
- Finland: 26 ruter (2 innenriksruter og 24 internasjonale ruter)

At ruter fordelt på markeder ikke blir 259 ruter når de legges sammen skyldes at enkelte ruter er oppført i to markeder. For eksempel er ruten mellom Oslo og Stockholminkludert for både Norge og Sverige.

Norwegian etablerades 1993 men lågprisbolaget med Boeing 737-plan började flyga 2002. Ända sedan dess har vårt fokus varit att erbjuda smarta och bra resor till låga priser. Norwegian har utsetts till Europas bästa lågprisbolag sex år i rad av Skytrax och lojalitetsprogram Norwegian Reward har utsetts till "Flygbranschens bästa lojalitetsprogram i Europa/Afrika" under Freddie Awards i USA. Sedan 2012 har Norwegian fått över 55 priser och utmärkelser för bolagets produkter, service och nyskapande inom flygbranschen.

Under 2019 blev Norwegian det första flygbolaget att underteckna FN:s program för klimatåtgärder och förpliktade sig därmed att bli klimatneutralt innan 2050.

Norwegian erbjuder prisvärda flygresor med utmärkt kvalitet i Norden och till viktiga destinationer i Europa.

För mer information, vänligen besök www.norwegian.com

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Andreas Hjørnholm

Presskontakt

Head of Communications and Public Affairs

andreas.hjoernholm@norwegian.com

+45 2657 0767

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media:

Presskontakt

+47 815 11 816 eller press@norwegian.com